
Id: PQJSQ­DBKZC­YZTLE­ZKHXZ­QQMAY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2011
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2011r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
Dz. U. Nr 157 poz. 1240 

Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr  IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala  sie  dochody  budżetu  Gminy  Sadlinki  na  2011.  na  kwotę  15.135.506,08  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 3.670,­ zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala  sie  wydatki  budżetu  Gminy  Sadlinki  na  2011r.  na  kwotę  17.186.592,08  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 3.670,­ zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala  sie  plan  finansowy  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  po  stronie  dotacji 
i wydatków na kwotę 2.284.377,­ zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 3.983,­ zł zgodnie z załącznikami 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: PQJSQ­DBKZC­YZTLE­ZKHXZ­QQMAY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 19 września 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

900,00  3 983,00  4 883,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  3 983,00  3 983,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  3 983,00  3 983,00 

801  Oświata i wychowanie  46 987,50  287,00  47 274,50 
80195  Pozostała działalność  0,00  287,00  287,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00  287,00  287,00 

852  Pomoc społeczna  2 414 545,00  ­600,00  2 413 945,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

12 670,00  ­600,00  12 070,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

7 970,00  ­600,00  7 370,00 

Razem:  15 131 836,08  3 670,00  15 135 506,08 



Id: PQJSQ­DBKZC­YZTLE­ZKHXZ­QQMAY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 19 września 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  641 000,00  0,00  641 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  421 000,00  0,00  421 000,00 
4270  Zakup usług remontowych  80 000,00  30 000,00  110 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00  ­30 000,00  40 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

900,00  3 983,00  4 883,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  3 983,00  3 983,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  166,40  166,40 
4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  27,00  27,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 622,00  1 622,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1 797,60  1 797,60 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00  120,00  120,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  250,00  250,00 
801  Oświata i wychowanie  6 560 986,55  287,00  6 561 273,55 

80101  Szkoły podstawowe  3 312 505,60  0,00  3 312 505,60 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  181 967,46  2 132,33  184 099,79 
4270  Zakup usług remontowych  10 012,00  ­2 712,00  7 300,00 
4280  Zakup usług zdrowotnych  2 560,00  ­415,00  2 145,00 
4300  Zakup usług pozostałych  60 474,50  994,67  61 469,17 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  315 000,00  ­109,00  314 891,00 
4300  Zakup usług pozostałych  315 000,00  ­109,00  314 891,00 

80195  Pozostała działalność  40 473,85  396,00  40 869,85 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  396,00  396,00 

852  Pomoc społeczna  2 876 340,00  ­600,00  2 875 740,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 262,00  ­600,00  13 662,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  14 262,00  ­600,00  13 662,00 
Razem:  17 182 922,08  3 670,00  17 186 592,08 



Id: PQJSQ­DBKZC­YZTLE­ZKHXZ­QQMAY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 19 września 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

900,00  3 983,00  4 883,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  3 983,00  3 983,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00  3 983,00  3 983,00 

Razem:  2 280 394,00  3 983,00  2 284 377,00 



Id: PQJSQ­DBKZC­YZTLE­ZKHXZ­QQMAY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 19 września 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

900,00  3 983,00  4 883,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  3 983,00  3 983,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  166,40  166,40 
4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  27,00  27,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 622,00  1 622,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1 797,60  1 797,60 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00  120,00  120,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  250,00  250,00 
Razem:  2 280 394,00  3 983,00  2 284 377,00 


